
PRESENTES
R E G A L O S

CAJAS DE LUJO
12 BRIGADEIROS + ROSAS

12 BRIGADIEROS + CERVEZA BBC

$65

$60

12 BRIGADEIROS + MINI VINO $70

12 BRIGADEIROS + WHISKY

12 BRIGADEIROS + MINI ESPUMANTE

$120

$82

CAJAS DE ACETATO

*TODAS NUESTRAS CAJAS DE REGALO
INCLUYEN MUÑO Y TARJETA PARA

MENSAJITO!

LATA

CAJA  1 BRGADEIRO

CAJA 2 BRIGDEIROS

CAJA 4 BRIGADEIROS

CAJA 21 BRIGADEIROS

CAJA 45 BRIGADEIROS

$5

$8

$15

$78.5

$163

CAJAS AZULES

CAJA 5 BRIGADEIROS $21

CAJA 10 BRIGADEIROS $38

CAJA 15 BRIGADEIROS

LATA DE FORMA DE
CHOCOLATE CON 21
BRIGADEIROS

$54

$85
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